
‘ Příloha č. 3

S M L O U V A  O D Í L O  
Oprava traktoru Zetor PROXIMA 8441

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele: 1/2018

Článek 1 
Smluvní strany

KíV.llto; SKíÁVA a  ÚDRŽBA S.lNIC v y s o o n y  
p řís!' g v ko v ó o f f,n n i z a c c
SMLOUVA RFG,SÍROVÁNA

pod uslnm: ^ ť l ^ - S L  ~  1  ~ L Q f í

Objednatel:
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
Zastoupený: Ing. Janem Míkou, MBA, ředitelem organizace
Osoba pověřená jednat jménem objednatele ve věcech plnění:

Zbyněk Kozák, mistr dopravy cestmistrovství Ledeč nad Sázavou, 
mob.: 734 435 990, email: kozak.z@ksusv.cz 
Komerční banka, a.s. - pobočka Jihlava 
18330681/0100 
000 90 450 
CZ00090450 
567 117 111 
567 117 199 
ksusv@ksusv.cz 
Kraj Vysočina

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Zřizovatel:
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:
Moreau Agri Vysočina spol. s r.o.
se sídlem: Maršovice 87, 592 31 Nové Město na Moravě 
Zastoupený: Milanem Hájkem, jednatelem
Zapsán v Obchodním rejstříku: Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40320
Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech plnění: Ing. Jiří Novotný
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. -  pobočka Nové Město na Moravě
číslo účtu: 271301000287/0100
IČO: 26259044
DIČ: CZ26259044
Telefon: 602 506 573
Email: novotny@moreauvysocina.cz
(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah ve smyslu § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „NOZ"), se řídí tímto zákonem 
a uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva").

mailto:kozak.z@ksusv.cz
mailto:ksusv@ksusv.cz
mailto:novotny@moreauvysocina.cz


Příloha č. 3

Článek 2 
Předmět plnění

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele dodat objednateli zboží a provést 
montáž a další nezbytné práce na svůj náklad a nebezpečí, podle specifikace uvedené 
v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen plnění) „Oprava traktoru Zetor PROXIMA 8441, VIN 
Z844100521E" a nabídky uchazeče ze dne 31.1.2018 a převést na objednatele vlastnické 
právo k tomuto zboží, a zároveň závazek objednatele převzít dílo a zaplatit zhotoviteli 
cenu stanovenou touto smlouvou.

2.2. Zhotovitel je povinen dodat a namontovat zboží v množství, provedení a jakosti podle 
předpisů výrobce.

2.3. Zhotovitel je povinen při dodání zboží předat objednateli doklady nezbytné k převzetí 
a užívání zboží dle příslušných ustanovení OZ a to v českém jazyce. Zhotovitel prohlašuje, 
že dodané zboží je nové a nepoužívané, odpovídá platným technickým normám 
a předpisům výrobce. Kvalita zboží je potvrzena osvědčením o jakosti zboží od 
prodávajícího (případně od výrobce).

2.4. Předmětem této smlouvy je též zaškolení obsluhy objednatele a závazek objednatele 
zaplatit za zboží cenu dle čl. 3 této smlouvy.

Článek 3 
Cena za plnění

3.1. Celkový finanční objem plnění podle čl. 2 této smlouvy o dílo činí

Cena bez DPH 292 994,00 Kč

DPH (21 %) 61 528,74 Kč

Cena s DPH 354 523,00 Kč
3.2. Tato cena zahrnuje veškeré náklady spojené s předmětem smlouvy, tj. cenu zboží včetně 

dopravného do místa plnění, dokumentace a dalších souvisejících nákladů. Tato cena je 
konečná, nepřekročitelná pro daný předmět smlouvy. Součástí celkové ceny není 
doprava dílů od zhotovitele do místa plnění, tato cena bude řešena samostatnou 
objednávkou.

3.3. Cena zahrnuje daně, cla, poplatky, případně další náklady spojené s realizací předmětu 
plnění.

3.4. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

3.5. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke 
změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je 
zhotovitel od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat 
objednateli platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této 
smlouvě.

Článek 4

Místo plnění, předání a převzetí díla

4.1. Místo plnění: Maršovice 87, 59231 Nové město na Moravě (provozovna vybraného 
dodavatele).



Příloha č. 3

4.2. Zhotovitel je povinen v místě plnění, předat plnění osobě pověřené převzetím 
s „Předávacím protokolem" ve dvojím vyhotovení řádně vyplněným a označený číslem 
smlouvy, který podepíše osoba pověřená převzetím zboží. Jedno vyhotovení zůstává 
objednateli, druhé vyhotovení zhotoviteli.

4.3. Osoby oprávněné k předání a převzetí zboží (oprávněné jednat ve věcech plnění) jsou 
uvedeny v čl. 1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že změna uvedených osob 
oprávněných jednat ve věcech plnění bude oznamována jednostranným písemným 
sdělením a není potřeba na jejich změnu uzavřít dodatek ke smlouvě.

Článek 5 
Doba plnění

5.1. Zhotovitel je povinen dodat dílo následovně:

Zahájení plnění: předáním traktoru zn. Zetor PROXIMA 8441 na
základě předávacího protokolu objednatele

Dokončení plnění: do dvou měsíců od zahájení plnění

Článek 6
Platební podmínky

6.1. Zhotovitel po předání díla v souladu s touto smlouvou je povinen vystavit fakturu a do 
5 kalendářních dnů doporučeně objednateli odeslat ve dvojím vyhotovení. Tato faktura 
je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení a povinně, v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
zákon o DPH) a zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
obsahuje označení faktura a její číslo, název a sídlo prodávajícího a kupujícího s jejich 
dalšími identifikačními údaji, označení smlouvy a částku k fakturaci a další údaje povinné 
podle uvedených právních předpisů.

6.2. Zhotovitel je povinen fakturu a doklady -  „Předávací protokol" apod. - označit číslem 
smlouvy objednatele. Objednatel může fakturu vrátit v případě, kdy obsahuje nesprávné 
nebo neúplné údaje nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Toto vrácení se musí stát 
do konce lhůty splatnosti faktury. V takovém případě vystaví zhotovitel novou fakturu 
s novou lhůtou splatnosti, kterou je povinen doručit objednateli do 5 (pěti) pracovních 
dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury.

6.3. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy.

6.4. Úhrada za plnění dle této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 98 zákona o DPH.

6.5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované zhotovitelem.



Příloha č. 3

Článek 7 
Záruky kvality

7.1. Záruka na předmět plnění včetně všech instalačních, montážních a dalších prací dle čl. 2 
činí 6 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí plnění objednatelem.

7.2. Reklamace a záruky uplatňuje objednatel přímo u zhotovitele.

7.3. Lhůta k odstranění závad je sjednána v trvání 10 kalendářních dnů od písemného 
oznámení objednatelem.

Článek 8 
Smluvní pokuty

8.1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení s plněním ve výši 
0,2 % v Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení z ceny plnění, nejvýše však do 
celkové ceny za plnění.

8.2. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad stanovenou v čl. 7 bodu 7.3 
této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny plnění 
v Kč bez DPH za každý započatý den.

8.3. V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou řádně vystavené faktury, je povinen 
zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky bez DPH za každý 
započatý den prodlení.

8.4. Pohledávka objednatele na zaplacení smluvní pokuty může být započítána 
s pohledávkou zhotovitele na zaplacení ceny díla.

8.5. Strana povinná k uhrazení smluvní pokuty je povinna uhradit vyúčtované sankce 
nejpozději do 15 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování.

Článek 9
Zvláštní ujednání

9.1. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se 
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že 
nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou 
s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům 
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

9.2. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu 
této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet 
dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli.

9.3. Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu jeho převzetím pověřenou osobou podle čl. 1 
této smlouvy. Nebezpečí vzniku škody na zboží přechází na objednatele v okamžiku, kdy 
je dílo, které je předmětem plnění této smlouvy předáno v souladu s čl. 4.



‘ Příloha č. 3

Článek 10
Závěrečná ustanovení

10.1. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze závazků sjednaných touto 
smlouvou budou přednostně řešit smírnou cestou.

10.2. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil a ani nedopustí 
v souvislosti se zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného 
jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, 
zejména že nenabízel a ani nenabídne žádné výhody osobám podílejícím se na zadání 
veřejné zakázky, na kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu 
k ostatním uchazečům nedopustil a ani nedopustí žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž.

10.3. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakékoliv pohledávky za objednatelem vzniklé z této 
smlouvy či v souvislosti s touto smlouvou na třetí osobu bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele.

10.4. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnými oboustranně 
dohodnutými dodatky, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

10.5. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními NOZ.

10.6. Smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 1 
vyhotovení.

10.7. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této dohody včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv.

10.8. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv.

10.9. Účastníci se dohodli, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění (zákon o registru smluv) splní objednatel.

10.10. Součástí této smlouvy je příloha č. 1: Oceněný formulář pro výpočet nabídkové ceny 
s technickými parametry a požadavky.

10.11. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých 
údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni za jednostranně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 
oprávněného zástupce.

V Maršovicích, dne : 12.2.2018

Zhotovitel :

MOREAUAGRIVYSíX .
spol. s.;.o 

Maršovice 87
592 31 Nové Město na Moravě 

IČ: 26259044 DIČ: CZ26259044

Milan Hájek 
jednatel

V Jihlavě, dne:

s 3 -0 2 ' 2018
Objednatel:

K.05hJ'V.' řOj > . ' “'■•O i

’Č O ;  0O‘ "^04"Sťl, ie ; . ' ? o ;'


